
 

 

 

 

 

                                                                         
                                                    REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETSISEDHE MBROJTJES SOCIALE  

DREJTORIA  E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 

 

   Adresa  : Lagjia Nr. 2  Rruga “Qazim Kariqi “          Tel – Fax -0554-28-50 

 

Nr._______prot    KAVAJE me ______________ 

       

Shtojca 18 

 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje  

Adresa   Lagjja nr.3 Rruga Qzim Karriqi Kavaje  

Tel/Fax  055242729 

E-mail   SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.dshskj.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per propozime “ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   ”Blerje kite reagente dhe materiale konsumi 

laboratorike  ”. 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   :  REF-87017-02-15-2021 

 

 

5. Fondi limit  3 490 886 (tremilion e katerqind e nentedhjetmije e teteqind e tetedhjet 

E gjashte )lek pa tvsh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 



    

Vlera     4 189 063  (me TVSH) Monedha Lek. 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   26.03.2021  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Genius  Shpk  

Adresa   Tirane ,Kavaje Lagjja nr.3 Rruga ”Jurgen Trade ” . 

Nr. NIPT                     K63121801C 

 

 

                                                                                         Drejtori  

                                                                                Loredana Kapidani  

 

 


